
 
 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KELMĖS RAJONO PRIEŠGAISRINĖS SAUGOS TARNYBOS 

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KELMĖS RAJONO PRIEŠGAISRINĖS SAUGOS 

TARNYBOS PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI 

PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2019 m. gruodžio 20 d. Nr. V-75 

Verpena 

  

Vadovaudamasis Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimu 

Nr.  T-295 „Dėl Biudžetinės įstaigos Kelmės rajono priešgaisrinės tarnybos nuostatų patvirtinimo“ 

patvirtintų nuostatų IV skyriaus 16 dalies 16.2 punktu, 1997 m. liepos 2 d. Nr. VIII-371 Lietuvos 

Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo  4 straipsnio 3 dalies 8 punktu:   

1 . T v i r t i n u  Biudžetinės įstaigos Kelmės rajono priešgaisrinės saugos tarnybos pareigų, 

kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą (pridedama). 

Viešųjų pirkimų komisijos pirmininkas prieš pradedant pirmąjį Viešojo pirkimo komisijos 

posėdį, privalo įsitikinti, kad Viešojo pirkimo komisijos nariai yra deklaravę privačius interesus. 

Už asmenų kuriems privaloma deklaruoti privačius interesus, viešųjų ir privačių interesų 

derinimo įstatymo nuostatų laikymosi kontrolę paskiriu sau. 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

Viršininkas                                                                                                                   Artūras Kairys 

 

 

 

 

 

 

 
 


